
Kaiser, Vaterteil, schwarz, zum Auf- und 

Anschweissen

Art-Nr. a b Nennweite Preis 

mm mm CHF/Stk

419.100S 100 90 100er 10.00

Rabatt: 10 Stk 5 %, 20 Stk 10 %, 50 Stk 20 %

Schnellkupplungen
0
2
.
0
4
.
2
0
2
4

http://www.gummischwarz.ch/de/System-Kaiser_-Vaterteil_-schwzum-Auf-und-A-2921-18580.html
http://www.gummischwarz.ch/de/System-Kaiser_-Vaterteil_-schwzum-Auf-und-A-2921-18580.html
http://www.gummischwarz.ch/de/System-Kaiser_-Vaterteil_-schwzum-Auf-und-A-2921-18580.html

	Wasserschlauch ALBIS Hochdruck 18 BAR968P
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	Wasserschläuche HD + ND968P









































































































































































































�413P

	GOLDSCHLANGE ® Wasserschlauch Hochdruck003P
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